将对读者滞留物品进行清理。请广大读者于
2025年9月1日前来领取各自的书籍和物品，逾
期将统一进行处理。

感谢大家对图书馆工作的理解、支持与配
合。由此带来不便，请谅解！

贵州农民画展亮相西藏美术馆

西藏工艺美术作品巡展在林芝市开展

西藏自治区图书馆最新提醒

西藏日报社职工食堂洗碗机、出筷机、留样柜采购
成交结果公告

一、项目名称
西藏日报社职工食堂洗碗机、出筷机、留样柜采购项目
二、中标（成交）信息
供应商名称：西藏嵘涛实业有限公司
供应商地址：西藏拉萨市柳梧新区1-1号路珑怡B区10栋101号
中标（成交）金额：46600.00元（大写：肆万陆仟陆佰元整）
三、主要标的信息
根据需求，采购藏日报社职工食堂洗碗机、出筷机、留样柜。
四、公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。
五、公示期间如有异议，请拨打投诉电话：
采购人：西藏日报社
地址：拉萨市城关区朵森格路36号
联系人：措姆
联系电话：0891-6322577

西藏福彩开展
“藏福浙里 感恩出彩”民族团结一家亲活动

铸牢中华民族共同体意识是新时代党的民族工作和民族地区各项工作的主线。为深入贯彻落
实习近平总书记关于西藏工作的重要指示和新时代党的治藏方略，以及习近平总书记近期给林芝嘎